
UCHWAŁA NR LXXI/893/24 
RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części miejscowości Wąwolnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.977 ze zm.), Rada Miejska Strzelina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W oparciu o wyniki analizy wykonanej zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  dla części miejscowości Wąwolnica. 

§ 2. Granice terenu objętego planem naniesiono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Strzelina 

 
 

Ireneusz Szałajko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F17977C-2A66-4493-9F0F-DB1BBAC46C6D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F17977C-2A66-4493-9F0F-DB1BBAC46C6D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXXI/893/24 
 Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 27 lutego 2024r. 
 

Projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla cześci miejscowości Wawolnica został przygotowany w celu wprowadzenia możliwości realizacji 
planowanych inwstycji z zakresu odnawialnych źródeł energii.  

 
 

OCENA 
 

1. Cel wprowadzenia: Aktualizacja zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
2. Zakres regulacji: cześć obrębu Wąwolnica . 
3. Konsultacje społeczne: wyłożenie projektu do publicznego wglądu i dyskusja publiczna zgodnie 

z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
4. Skutki: Obowiązujące, aktualne miejscowe prawo zagospodarowania przestrzennego.  
5. Skutki finansowe: związane z przeprowadzeniem procedury planistycznej. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F17977C-2A66-4493-9F0F-DB1BBAC46C6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



